
UCHWAŁA NR XLIII/303/2021 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów 

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne dla przewodniczących organów wykonawczych 

sołectw (Sołtysów) Gminy Jabłonka w kwocie 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przysługuje za całokształt zadań wykonywanych  

w związku z pełnioną funkcją sołtysa. 

3. Sołtysom nie przysługują inne świadczenia z budżetu Gminy w związku  

z wykonywaniem zadań. 

4. Wysokość zryczałtowanej diety ustalonej w ust. 1 ulega obniżeniu o 30% w razie 

nieobecności sołtysa na Sesjach Rady Gminy.  

5. Zryczałtowane diety miesięczne będą płatne do 10 każdego następnego miesiąca na 

podstawie listy obecności stwierdzającej fakt uczestnictwa w Sesjach Rady Gminy.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII/221/2013 Rady Gminy Jabłonka z dnia 25 marca 2013 r.   

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 
 

 

 

 


